
JL MG lll.z6vod Pohirovf zlvod
jednotlivkyn6

TJ Meteor Cesk6 Bud6jovice
21.5.2022 -21.5.2022Vlsledkovd listina

O.B BN BN
bez neaini

Pofadi Plljmenl a jmeno
odd{l

Body
celkem D E S ra2.

2,250 0,000 6,700
01

8,950
5 - Zdeilkov{ Evelina -2016

CZE - TJ Sokol v Tdbote
9,950

r,750 0,000 6,250

02 I - Skipalovrl Tat'6na -2016
CZE - GSK T6bor 8,000 8,000

1,750 0,000 6,000

03 3 - Pavlilkovd Nat{lie -2017
CZE - GSK T6bor 7,750 7,750

1 ,500 0,000 6 100

04 2 - StblovA Vanesa -2016
CZE . TJ Sokol v Tdbofe 7,600 7,600

1,250 0,000 5,350
05 4 - Kubecovd Amilie -2016

CZE - GSK T6bor 6,600 6,600

0.8 Akrobacie L,I
akrobscie

Pofad t
Ptljmenl a im6no

oddll
Body

celkem D E Sra,

3,500 0,000 7,450

01 5 - fterdbovd Aneta -2016
CZE - TJ Meteor Cesk6 Bud0jovice 10,950 10,950

3,000 0,000 7,000

o2 6 - Vfvrov{ EliSka -2016
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

10,000 10,000
2,500 0,000 7.250

03 2 - Schieh Aneta -2016
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 9,750 9,750

0,0002,500 6,750

04 9,250
1 - SilhinovA Alena -2017

QZE - TJ Meteor Cesk6 Buddjovice
9,250

1,000 0,000 5,450

05 4 - Jirotkovf Kl6ru-2017
CZE - TJ Meteor Ceskd Budtjovice 6,450 6,450

--r-



JL MG lll.zivod Pohirovf z{vod
jednotllvkyn6

TJ Meteor eeek6 Buddlovice
21.5.2022 -21.5.2022

0.A L1
akrobscio

Poiladi
Pltjmenl a jm6no

oddll
Body

c6lkem 0 E

01 9 - Drtinovf Estel -2015
CZE - TJ Sokol v Tdbote

10,800
3,000 0,000 7,800

10,800

02 12 - eerven{ Ad6la -2015
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 10,500

3,000 0,000 7,500

10,500

03 13 - Sedivd Jusfjna -2015
CZE - TJ Maeor Ceskd Buddjovice 10,350

2,7 50 0,000 7,600

10,350

o4 1l - RiliCkovd Sofie -2015
CZE - TJ M€teor Ceske BudejoYice

10,300
2,750 0,000 7,550

10,300

05 I - Doubkov{ Dorota -2015
CZE - TJ Meteor CeskC Buddjovice

10,200
3,000 0,000 7 ,200

10,200

06 4 - Podulkov{ Julie -2015
CZE - CSK Tebor 9,750

2,750 0,000 7,300 0,300

9,750

07 10 - Pavlldkovf Romana -2015
CZE - GSK T6bor

9,650
2,500 0,000 7,150

9,650

08 6 - Hrubi Krisffna -2015
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 9,600

2,750 0,000 6,850

9,600

09 16 - Kov{lov6 Katelina -2015
CZE - TJ Maeor Ceskd Buddjovice 9,500

2,500 0,000 7,000

9 500

10 I - Menzelov{ Nina -2015
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 8,950

2,000 0,000 6,950

8,950

11 14 - Kaletovf Tereza -2015
CZE - GSK Tdtor 8,950

2,7 50 0,000 6,200

8,950

12 2 - Nelasovd Julie -2015
CZE - TJ Sokol v T6bote

8,800
2,000 0,000 6,800

8,800

Fsirc - ouiiirJEnl ditri Hl.rozhodCl : .

Vlsledkovd listina

SreZ.



JL MG lll.zivod Pohdrovf z{vod
jednotlivkyn6

TJ Meteor Ceek6 Bud6jovice
21.5.2022 -2'.1.5.2022Vlsledkovd listina

0.A L1
akrobscie

Pofadl
Pftjmenl a jm6no

oddll
Body

celkem D E Sra,

1,750 0,000 6,850

13 15 - Pitdlkovf Alena -2015
CZE - TJ Sokol v T6bote 8,600 8,600

2,000 0,000 5,000

14 17 - Stolesovf Tereza -2015
CZE - TJ Meteor Ceskd BudEjovice

8,000 8,000
1,750 0,000 6,100

15 3 - Vodilkovd Zuzana -2015
CZE - TJ Meteor Cesk€ BudEjovice 7,850

1,500 0.000 6,200

16 5 - Coufalovf Helena -2015
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

7,700 7,700
1,250 0,000 6,400

17 7 - I(rilev#+rm*-2 015 7 r /r ) i Lc

CZE - +lsekeFv-:Fdbere 7l H LIL-tp

n' 
7 1650 7,650

CaMG . obhtt JEnt Cechy Hl,rozhodcl : .

7,950



JL MG lll.zSvod Pohirovf z6vod
jednotlivkyn6

TJ Meteor Ceak6 Bud6jovice
21.5.2022 -21.5.2022Vf sledkovd listina

t.B BN
b6z nAainl

Pofadt
Pfljmenl a jmeno

odd il D E SreI

3,250 0.000 7,350

01 7 - ProkeSov{ Andka -2013
CZE - TJ Meteor Ceskd Bud€jovice

10,600 10,600
2,750 0,000 6,800

02 l0 - HlouSkovd Evellna -2014
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

9,550 9,550
2,500 0,000 5,450

03 3 - Sokollkov{ EliIka -2013
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 8,950 8,950

2,500 0 000 5,800
9 - Hrabivska Polina -2014

CZE - TJ Meteor Ceskd BudEjovice 8,300 8,300
2.250 0,000 5,9504 - Fuxov{ Izabela -2013

CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice
05 8,200 8,200

2,000 0,000 5,700

06 6 - Pitdlkov{ Kl6ra -2013
CZE - TJ Sokol v Tdbote 7,700 7,700

1 ,250 0,000 5,8s0

07 8 - Kofrofiovd Barbora -2013
CZE - TJ Sokol Milevsko 7,100 7,100

0,750 6,0000,0002 - Sindelilov6 Kristjna -2013
CZE - TJ Sokol v T6bote

6,750 6,750
2,000 0,000 4,700

09 99 - PejSovd Ella -2014
CZE - TJ Meteor CeskC Bud€jovice 6,700 6,700

2,000 0,000 4,650

10 5 - Dulkovd Terczie -2014
CZE - TJ Sokol v T6bole 6,650 6,650

't,750 0,000 4,650

11 I - Kurzovl Julle -2014
CZE . TJ Meteor CeskC Buddjovice

6,400 6,400

CSliO . obh.r Jllnt Cochy Hl.rozhodal : .

Eody
celkem

04

08



Oblastni piebor ZPMG 2022 Mietrovstvi CR

JednotllvkynE
TJ Mebor eesk6 Bud6Jovice

21.5.2022 -21.5.2022Visledkovd listina

Pofad I

Sra, D

0.B

E E
Body

c€lkam

Pffimenl a jm6no
oddll

BN
b6z n6dini

L1
akrobaclo

0 000
01 6 - Nader Juliana -2016

CZE - GSK T6bor 9,500 10,550
2,250 0,000 7,750 2,250 0,000 7,45002 5 - Lygalovd Viktorie -2016

CZE - TJ Sokol v T6bote 19,700 9,70010,000
2,750 0,000 6,650 2,7 50 0,000 7.450

03 I - Legdtov{ Lucie -2016
CZE - GSK T6$or 19,600 9,400 10,200

1,750 0,000 7,000 3,000 0,000 7,50004 3 - Koukatovd Jusfjna -2016
CZE - TJ Sokol Milevsko 8,750 10,s00

2,500 0,000 7,100 1,750 0,000 7,050
05 4 - Peterkovd Veronika .2016

CZE - CSK T6bor 18,400 8,8009,600
2,000 0,000 6,350 2,000 0,000 6,15006 7 - Prokopovd Krisffna -2016

CZE - GSK T6bor 16,500 8,350 8,150

O,A BN
bez nAainl

Lt
akrobecio

Poladl
ED D

Pfljmenl a jmeno
oddll

Body
celkem

0,000 8,0002,500 0,000 6,550 3,500
01

't 1,500
I - Plchovi Anna Msrie -2015

CZE - GSK T6bor 20,550 9,050
2,500 0,000 6,950 0,3002,750 0,000 6,450

o2
9,150

2 - Kuncovd Barbora -2015
CZE - TJ Sokol Milevsko 18,350 9,200

D S rel

20,050

19,250
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